UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-GD&BTTP
V/v Đề nghị phối hợp, cung cấp thông tin

đăng ký hành nghề công chứng của Công

chứng viên Nguyễn Thị Thu Vân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề theo chế độ

hợp danh tại Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ, địa chỉ trụ sở: Ấp Cầu 2, xã

Đồng Tiến, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước của Công viên Nguyễn Thị Thu

Vân, có các thông tin cá nhân sau:

- Sinh ngày: 22/02/1984.

- HKTT: Thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai.

- Nơi ở hiện nay: Khu phố Phú Tân, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước.

- Quyết định bổ nhiệm số: 3499/QĐ-BTP ngày 26/12/2014 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp.

Nhằm đảm bảo nguyên tắc công chứng viên “hành nghề tại một tổ chức hành

nghề công chứng” theo quy định của Luật Công chứng năm 2014, Sở Tư pháp tỉnh

Bình Phước trân trọng đề nghị Quý Sở phối hợp, cung cấp thông tin về việc công

chứng viên có tên nêu trên hiện tại có đăng ký hành nghề công chứng hoặc các

chức danh tư pháp khác tại địa phương hay không.

Văn bản cung cấp thông tin đề nghị gửi trước ngày 20/7/2020 về Sở Tư pháp

tỉnh Bình Phước, địa chỉ: Đường Nguyễn Thị Minh Khai, khu phố Phú Tân,

phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước hoặc theo số điện thoại

02713.899.119; Đồng thời gửi file điện tử theo địa chỉ botrotuphap.stp@gmail.com

nhằm giúp Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước giải quyết thủ tục hành chính đảm bảo thời

gian quy định.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước trân trọng cảm ơn sự quan tâm phối hợp của Quý

Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ (Bc);
- PGĐ (Phụ trách);
- Website STP (đăng tin);
- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:botrotuphap.stp@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-10T08:38:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-10T09:58:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-10T09:58:57+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-10T09:59:05+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!